poplatok za príchod vo štvrtok: 15 €; 
Poplatok za elektrickú zaplaťte spolu s s poplatkom za poskytnutie predajného miesta. 

(2) Poskytovateľ na základe podpísanej zmluvy a dodržaní všetkých podmienok predaja 
občerstvenia uhradí dohodnutú cenu 1 765 € (slovom tisíc sedemstošesťdesiatpäť euro) vopred na 
3 dni podujatia prevodom na uvedený účet správcu (alebo priloženou poštovou poukážkou) do 
dokladu treba uviesť variabilný symbol.  
Doklad o úhrade účastníckeho poplatku bude slúžiť ako vstupenka do areálu pre 
poskytovateľa. 

(3) V prípade, že stanovená cena nebude poskytovateľom uhradená do 5.